(財)財務会計基準機構会員

１

平成 27 年４月１日

各  位

アートスパークホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 川 上 陽 介

（コード番号：3663 東証第２部）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 伊 藤  賢

電 話 番 号 ： 0 3 - 3 7 1 0 - 2 9 8 5

代表取締役の異動及び取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、平成 27 年４月１日開催の当社取締役会において、代表取締役及び取締役の異動について決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社の代表取締役川端一生及び取締役星和彦より、一身上の都合から、平成 27 年４月１日をもっ

て代表取締役及び取締役を辞任する旨の届出があり、当社としてこれを受理したことによるもので

あります。なお、同日開催の取締役会において、取締役会長川上陽介を新たに当社代表取締役会長

兼社長に選定する旨の決議を行いました。

２．異動の内容

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役会長兼社長 川 上 陽 介 取 締 役 会 長

－ 川 端 一 生 代表取締役社長

－ 星   和 彦 取  締  役

３．新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴 所有株式数

川上陽介

(昭和 35 年９月 28 日)

平成３年５月 株式会社セルシス設立代表取締役社長

246,400 株

平成19年１月 同社代表取締役会長

平成20年１月 同社取締役会長

平成24年１月 同社取締役

平成24年４月 当社取締役

平成26年３月 当社取締役会長（現任）

４．就任日

 平成 27 年４月１日

以 上